
111V FACULTAD DE 
INGENIERIA  

1.1101 Universidad Nacional de Salta 

Av. Bolivia N° 5150 - CP 4400 - Salta, Argentina 
Te11387)4255420 e-mail: unsaIngetionsa.edu.ar  

"2024- 30 años de la consagración de la 

autonomía universitaria y 75 años de la 

gratuidad de la Universidad" 

SALTA, 3 1 MAY 2024 
Expte. N° 14.445/23 

VISTO: las presentes actuaciones relacionadas con las designaciones como personal 

Nodocente en carácter de no permanente, con una retribución equivalente a una 

categoría 7 — Agrupamiento Administrativo - Técnico de esta Facultad, a partir del 1 de 

septiembre de 2023 y por el término de ocho (8) meses o hasta nueva disposición, y; 

CONSIDERANDO: 

Que a través de Resolución CS 097/2024 — el Consejo Superior resolvió 

ampliar el plazo hasta el 31 de agosto de 2024, motivo por el cual se suscribe la presente 

en los términos fijados en su parte resolutiva. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Tener por prorrogadas las designaciones a los Agentes que figuran en el 

ANEXO de la presente Resolución, como Personal Nodocente en carácter de NO 

PERMANENTE, con una retribución equivalente a una categoría 7 — Agrupamiento 

Administrativo — Técnico de esta Facultad, a partir del 01 de mayo y hasta el 31 de agosto 

de 2024, con cargo a lo aprobado por Resolución CS N° 097/2024 y por las razones 

expresadas precedentemente. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber y comuníquese a Secretaría Administrativa, Obra Social, 

Agentes que figuran en el ANEXO, APUNSa, Departamento Personal, Dirección General 

de Personal y siga a Dirección General Administrativa Económica para su toma de razón 

y demás efectos. 

RAF. 

Página 1 de 2 

RESOLUCIÓN FI 	2 4 9 - D — 2024 

CASADO 
FABIANA J. C 	

,Ig. HEC 
DE GARECA 	 ECANO

RAUL 
 

DIRECTOR ADM. ECON. FINANCERO 	 rACULTAD INGENIERIA-UNSe 
,,,iC CE LA DCCION. GRAL ADM. ECONOMICO 

FACULTAD CE INGENIERIA -UNSa 



FACULTAD DE 

INGENIERIA 
Universidad Nacional de Salta 

Av. Bolivia N°5150 - CP 4400 - Salta, Argentina 
Tel:(387)4255420 e-mail: unsaing©unsa.edu.ar  

u2024- 30 años de la consagración de la 

autonomía universitaria y 75 años de la 

gratuidad de la Universidad" 

249.24 
Expte. N° 14.445/23 

Anexo 

ORDEN APELLIDO Y NOMBRES DNI CARGO 

1 RESSI, Mónica Andrea 23850913 Aux. Tecnico 

2 PARRA, Eugenia Marisol 32546671 Aux. Administrativo 

3 BALDERRAMA, María Luz 38034837 Aux. Administrativo 

4 CARIÑO, Rosana Patricia 33715896 Aux. Tecnico 

5 JUAREZ, Valeria Soledad 37961623 Aux. Administrativo 

6 CARDUZO, María Belén 36934809 Aux. Administrativo 

7 
FERNÁNDEZ, Federico 

Manuel 
31338872 Aux. Administrativo 

8 PARRA, Juan Ignacio 36128226 Aux. Administrativo 

8 QUEVEDO, Romina Natalia 30158838 Aux. Administrativo 

Página 2 de 2 


	Page 1
	Page 2

